V .1 Investor se za účelem uvedeným v Preambuli, Zásadách, čl. III.1 této Smlouvy a dle § 131 odst. 3 

Stavebního zákona zavazuje poskytnout Městu Investiční příspěvek.

V .2 Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této Smlouvy činí předpokládaná výše Investičního 
příspěvku 8 443 438 Kč (slovy: osm milionů čtyři sta čtyřicet tři tisíce čtyři sta třicet osm korun českých). 
Tato předpokládaná výše Investičního příspěvku byla vypočtena v souladu se Zásadami na základě 
Zpoplatněné HPP Investičního záměru vymezeného ke dni uzavření této Smlouvy v Regulačním výkresu 
a dalších podkladech dostupných ke dni uzavření této Smlouvy.

[...]

Maximální kapacity HPP dle čl. Ill.2.i) o méně, než 5% kapacity HPP pro nadzemní části Investičního 
záměru, a toto porušení nenapraví ani v dodatečné lhůtě 90 dnů od doručení písemného upozornění 
ze strany Města, pak Investor uhradí smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun 
českých) za každý započatý 1m2, o který Maximální kapacitu HPP stavby v rámci Investičního záměru 
překročí.

X .6 Poruší-li Investor svou povinnost uvedenou v čl. III.3 této Smlouvy dodržet při přípravě a realizaci 
Investičního záměru na Pozemcích sjednané Nepřekročitelné parametry, přičemž toto porušení spočívá

[...]

X .7 Poruší-li Investor kteroukoliv svou povinnost uvedenou v čl. XII.1 či XII.2 této Smlouvy, a toto porušení 
nenapraví ani v dodatečné lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemného upozornění ze strany Města, 
pak uhradí Městu smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) za 
každý jednotlivý případ porušení.

X .8 Ukáže-li se nejpozději v okamžiku Dokončení Investičního záměru, že prohlášení Investora dle čl. VII.3 
této Smlouvy bylo nebo se stalo nepravdivým, a Investor nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě

[...]

nevymahatelnosti a/nebo zdánlivosti Smluvních dokumentů;

(vše souhrnně dále jen „Zajištěné dluhy"),

jestliže Dlužník nesplní řádně a/nebo včas jakýkoliv Zajištěný dluh vůči kterémukoliv Věřiteli 
(včetně příslušenství), a to až do maximální a nepřekročitelné souhrnné výše 12 665 157 Kč 
(slovy: dvanáct milionů šest set šedesát pět tisíc jedno sto padesát sedm korun českých) (dále 
jen „Limit"), přičemž Zajištěné dluhy musí vzniknout (pokud již neexistují) nejpozději do 31. 12. 
2038 (vše souhrnně dále jen „Ručení"). Limit představuje nejvyšší možnou částku, kterou je 
Ručitel povinen Věřiteli na základě tohoto Ručitelského prohlášení při splnění všech podmínek